



ORDUTEGIAK 2022 - 2023 HORARIOS 2022 - 2023

I MAILA					
MAILA	GAIA	TALDEA	IRAKASLEA	EGOITZA	ORDUTEGIA
I- 0-2 urte	Musika Hezkuntza Goiztiarra	0-2 AT-A	Goikoetxea Lasa Nerea (AÑOR+AT)	Atotxa Musika Eskola	Osteguna 16:50-17:35
I- 0-2 urte	Musika Hezkuntza Goiztiarra	0-2 AT-B	Goikoetxea Lasa Nerea (AÑOR+AT)	Atotxa Musika Eskola	Asteartea 16:50-17:35
I- 0-2 urte	Musika Hezkuntza Goiztiarra	0-2 AT-C	Goikoetxea Lasa Nerea (AÑOR+AT)	Atotxa Musika Eskola	Osteguna 16:00-16:45
I- 0-2 urte	Musika Hezkuntza Goiztiarra	0-2A.TX1	Goikoetxea Lasa Nerea (AÑOR+AT)	Atotxa Musika Eskola	Ostirala 10:00-10:45
I- 0-2 urte	Musika Hezkuntza Goiztiarra	0-2A.Tx2 3 ALT	Goikoetxea Lasa Nerea (AÑOR+AT)	Atotxa Musika Eskola Altza (Casares- Tomasene Kultur Etxea)	Asteartea 16:00-16:45 Astlehena 17:00-17:30
I- 3 urte	Musika eta Mugimendua		Aramburu Tolosa Esther		Asteazkena 17:00-17:30
I- 3 urte	Musika eta Mugimendua	3 ANT	Lujanbio Ernabide Itziar (ANT)	Antigua	Asteartea 17:30-18:00 Osteguna 17:30-18:00
I- 3 urte	Musika eta Mugimendua	3 AÑO	Goikoetxea Lasa Nerea (AÑOR+AT)	Añorga	Asteazkena 17:00-17:30 Ostirala 17:00-17:30
I- 3 urte	Musika eta Mugimendua	3 ATO- A	Elizondo Uribe- etxebarria Zalao	Atotxa Musika Eskola	Astlehena 17:00-17:30 Asteazkena 17:00-17:30
I- 3 urte	Musika eta Mugimendua	3 ATO- C	Malvido Irulegui Jose antonio	Atotxa Musika Eskola	Astlehena 17:40-18:10 Asteazkena 17:40-18:10
I- 3 urte	Musika eta Mugimendua	3 ATO-B	Malvido Irulegui Jose antonio	Atotxa Musika Eskola	Asteartea 17:05-17:35 Osteguna 17:05-17:35
I- 3 urte	Musika eta Mugimendua	3 HERR	Telletxea Beltran Olatz (HER)	Herrera (Herrera Ikastetxea)	Asteartea 17:00-17:30 Osteguna 17:00-17:30
I- 3 urte	Musika eta	3 INTX	Hurtado Gurrutxaga	Intxaurrondo	Asteartea 17:00-17:30



Mugimendua	Beatriz (INTX)	(Kultur Etxea)			
			Osteguna 17:00-17:30		
I- 3 urte	Musika eta Mugimendua	3 RIB	Riberas de Loiola Profesor Riberas de Loio	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	Asteartea 17:00-17:30
					Osteguna 17:00-17:30
I- 3 urte	Musika eta Mugimendua	3 SAL	Arruabarrena Salsamendi Garbiñe (SAL)	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	Asteartea 17:00-17:30
					Osteguna 17:00-17:30
I- 3 urte	Musika eta Mugimendua	3 URB-A	Ulanga Iruretagoiena Virginia (URB)	Urbietza (Amara Berri)	Asteartea 17:00-17:30
					Osteguna 17:00-17:30
I- 3 urte	Musika eta Mugimendua	3 URB-B	Echebarria Bilbao Hibai (URB)	Urbietza (Amara Berri)	Asteazkena 17:00-17:30
					Ostirala 17:00-17:30
I- 4 urte	Musika eta Mugimendua	4 ALT	Aramburu Tolosa Esther	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)	Astelehena 17:30-18:00
					Asteazkena 17:30-18:00
I- 4 urte	Musika eta Mugimendua	4 ANT- A	Lujanbio Ernabide Itziar (ANT)	Antigua	Astelehena 17:00-17:30
					Asteazkena 17:00-17:30
I- 4 urte	Musika eta Mugimendua	4 AÑO	Goikoetxea Lasa Nerea (AÑOR+AT)	Añorga	Asteazkena 17:35-18:05
					Ostirala 17:35-18:05
I- 4 urte	Musika eta Mugimendua	4 ATO- A	Goikoetxea Lasa Nerea (AÑOR+AT)	Atotxa Musika Eskola	Asteartea 17:40-18:10
					Osteguna 17:40-18:10
I- 4 urte	Musika eta Mugimendua	4 ATO- B	Malvido Irulegui Jose antonio	Atotxa Musika Eskola	Astelehena 17:05-17:35
					Asteazkena 17:05-17:35
I- 4 urte	Musika eta Mugimendua	4 ATO- C	Elizondo Uribe-etxebarria Zalao	Atotxa Musika Eskola	Asteartea 17:00-17:30
					Osteguna 17:00-17:30
I- 4 urte	Musika eta Mugimendua	4 ATO- D	Susperregui Aizpurua M ^a Guadalupe	Atotxa Musika Eskola	Astelehena 17:00-17:30
					Asteazkena 17:00-17:30
I- 4 urte	Musika eta Mugimendua	4 HERR	Telletxea Beltran Olatz (HER)	Herrera (Herrera)	Astelehena 17:15-17:45



					Ikastetxea)
					Asteazkena 17:15-17:45
I- 4 urte	Musika eta Mugimendua	4 INTX	Hurtado Gurrutxaga Beatriz (INTX)	Intxaurreondo (Kultur Etxea)	Astearte 17:35-18:05 Osteguna 17:35-18:05
I- 4 urte	Musika eta Mugimendua	4 RIB-A	Riberas de Loiola Profesor Riberas de Loio	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	Astelehena 17:00-17:30 Asteazkena 17:00-17:30
I- 4 urte	Musika eta Mugimendua	4 SAL-A	Arruabarrena Salsamendi Garbife (SAL)	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	Astelehena 17:00-17:30 Asteazkena 17:00-17:30
I- 4 urte	Musika eta Mugimendua	4 URB-A	Ulanga Iruretagoiena Virginia (URB)	Urbieta (Amara Berri)	Astelehena 17:00-17:30 Asteazkena 17:00-17:30
I- 4 urte	Musika eta Mugimendua	4 URB-B	Echebarria Bilbao Hibai (URB)	Urbieta (Amara Berri)	Astelehena 17:00-17:30 Osteguna 17:00-17:30
I- 4 urte	Musika eta Mugimendua	4 URB-C	Echebarria Bilbao Hibai (URB)	Urbieta (Amara Berri)	Astearte 17:00-17:30 Osteguna 17:35-18:05
I- 4 urte	Musika eta Mugimendua	4 URB-D	Echebarria Bilbao Hibai (URB)	Urbieta (Amara Berri)	Astearte 17:35-18:05 Ostirala 17:35-18:05
I- 5 urte	Musika eta Mugimendua	5 ALT	Aramburu Tolosa Esther	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)	Astearte 17:00-17:30 Osteguna 17:00-17:30
I- 5 urte	Musika eta Mugimendua	5 ANT- A	Lujanbio Ernabide Itziar (ANT)	Antigua	Astearte 17:00-17:30 Osteguna 17:00-17:30
	Musika eta Mugimendua	5 ANT- B	Lujanbio Ernabide Itziar (ANT)	Antigua	Astelehena 17:30-18:00 Asteazkena 17:30-18:00
I- 5 urte	Musika eta Mugimendua	5 AÑO	Goikoetxea Lasa Nerea (AÑOR+AT)	Añorga	Astelehena 17:35-18:05 Ostirala 18:10-18:40



I- 5 urte	Musika eta Mugimendua	5 ATO- A	Elizondo Uribe-etxebarria Zalao	Atotxa Musika Eskola	Asteartea 17:35-18:05 Osteguna 17:35-18:05
I- 5 urte	Musika eta Mugimendua	5 ATO- B	Malvido Irulegui Jose antonio	Atotxa Musika Eskola	Asteartea 17:40-18:10 Osteguna 17:40-18:10
I- 5 urte	Musika eta Mugimendua	5 ATO- C	Goikoetxea Lasa Nerea (AÑOR+AT)	Atotxa Musika Eskola	Asteartea 18:15-18:45 Osteguna 18:15-18:45
I- 5 urte	Musika eta Mugimendua	5 ATO- D	Susperregui Aizpurua M ^a Guadalupe	Atotxa Musika Eskola	Asteartea 17:00-17:30 Osteguna 17:00-17:30
I- 5 urte	Musika eta Mugimendua	5 HERR	Telletxea Beltran Olatz (HER)	Herrera (Herrera Ikastetxea)	Astelehena 17:50-18:20 Asteazkena 17:50-18:20
I- 5 urte	Musika eta Mugimendua	5 INTX	Hurtado Gurrutxaga Beatriz (INTX)	Intxaurrondo (Kultur Etxea)	Astelehena 17:00-17:30 Asteazkena 17:00-17:30
I- 5 urte	Musika eta Mugimendua	5 RIB- B	Riberas de Loiola Profesor Riberas de Loio	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	Asteartea 17:35-18:05 Osteguna 17:35-18:05
I- 5 urte	Musika eta Mugimendua	5 RIB-A	Riberas de Loiola Profesor Riberas de Loio	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	Astelehena 17:35-18:05 Asteazkena 17:35-18:05
I- 5 urte	Musika eta Mugimendua	5 SAL- A	Arruabarrena Salsamendi Garbiñe (SAL)	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	Astelehena 17:35-18:05 Asteazkena 17:35-18:05
I- 5 urte	Musika eta Mugimendua	5 SAL- B	Arruabarrena Salsamendi Garbiñe (SAL)	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	Asteartea 17:35-18:05 Osteguna 17:35-18:05
I- 5 urte	Musika eta Mugimendua	5 URB- A	Ulanga Iruretagoiena Virginia (URB)	Urbieta (Amara Berri)	Astelehena 17:35-18:05 Asteazkena 17:35-18:05



I- 5 urte	Musika eta Mugimendua	5 URB- B	Ulanga Iruretagoiena Virginia (URB)	Urbieta (Amara Berri)	Asteartea 17:35-18:05 Osteguna 17:35-18:05
I- 5 urte	Musika eta Mugimendua	5 URB- C	Echebarria Bilbao Hibai (URB)	Urbieta (Amara Berri)	Astelehena 17:35-18:05 Asteazkena 17:35-18:05
I- 5 urte	Musika eta Mugimendua	5 URB- D	Echebarria Bilbao Hibai (URB)	Urbieta (Amara Berri)	Asteartea 18:10-18:40 Osteguna 18:10-18:40
I- 6 urte	Musika Tailerra	6 ALT	Aramburu Tolosa Esther	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)	Asteartea 17:30-18:15 Osteguna 17:30-18:15
I- 6 urte	Musika Tailerra	6 ANT- A	Lujanbio Ernabide Itziar (ANT)	Antigua	Astelehena 18:00-18:45 Asteazkena 18:00-18:45
I- 6 urte	Musika Tailerra	6 ANT- B	Lujanbio Ernabide Itziar (ANT)	Antigua	Asteartea 18:00-18:45 Osteguna 18:00-18:45
I- 6 urte	Musika Tailerra	6 AÑO	Goikoetxea Lasa Nerea (AÑOR+AT)	Añorga	Astelehena 18:10-18:55 Asteazkena 18:10-18:55
I- 6 urte	Musika Tailerra	6 ATO- A	Malvido Irulegui Jose antonio	Atotxa Musika Eskola	Astelehena 18:15-19:00 Asteazkena 18:15-19:00
I- 6 urte	Musika Tailerra	6 ATO- B	Elizondo Uribe-etxebarria Zalao	Atotxa Musika Eskola	Astelehena 17:35-18:20 Asteazkena 17:35-18:20
I- 6 urte	Musika Tailerra	6 ATO- C	Susperregui Aizpurua M ^a Guadalupe	Atotxa Musika Eskola	Astelehena 17:35-18:20 Asteazkena 17:35-18:20
I- 6 urte	Musika Tailerra	6 ATO- D	Susperregui Aizpurua M ^a Guadalupe	Atotxa Musika Eskola	Asteartea 17:35-18:20 Osteguna 17:35-18:20
I- 6 urte	Musika Tailerra	6 ATO- E	Elizondo Uribe-etxebarria Zalao	Atotxa Musika Eskola	Asteartea 18:10-18:55 Osteguna 18:10-18:55
I- 6 urte	Musika Tailerra	6 HERR	Telletxea Beltran Olatz	Herrera	Astelehena 18:25-19:10



			(HER)	(Herrera Ikastetxea)	
					Asteazkena 18:25-19:10
I- 6 urte	Musika Tailerra	6 INTX	Hurtado Gurrutxaga Beatriz (INTX)	Intxaurreondo (Kultur Etxea)	Astelehena 17:35-18:20 Asteazkena 17:35-18:20
I- 6 urte	Musika Tailerra	6 RIB- A	Riberas de Loiola Profesor Riberas de Loio	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	Astelehena 18:10-18:55 Asteazkena 18:10-18:55
	Musika Tailerra	6 RIB- B	Riberas de Loiola Profesor Riberas de Loio	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	Astearte 18:10-18:55 Osteguna 18:10-18:55
I- 6 urte	Musika Tailerra	6 SAL- A	Arruabarrena Salsamendi Garbiñe (SAL)	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	Astelehena 18:10-18:55 Asteazkena 18:10-18:55
I- 6 urte	Musika Tailerra	6 SAL- B	Arruabarrena Salsamendi Garbiñe (SAL)	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	Astearte 18:10-18:55 Osteguna 18:10-18:55
I- 6 urte	Musika Tailerra	6 URB- A	Ulanga Iruretagoiena Virginia (URB)	Urbieta (Amara Berri)	Astelehena 18:10-18:55 Asteazkena 18:10-18:55
I- 6 urte	Musika Tailerra	6 URB- B	Ulanga Iruretagoiena Virginia (URB)	Urbieta (Amara Berri)	Astearte 18:10-18:55 Osteguna 18:10-18:55
I- 6 urte	Musika Tailerra	6 URB- C	Echebarria Bilbao Hibi (URB)	Urbieta (Amara Berri)	Astelehena 18:10-18:55 Asteazkena 18:10-18:55
I- 7 urte	Musika Tailerra	7 ALT	Aramburu Tolosa Esther	Altza (Casares- Tomasene Kultur Etxea)	Astelehena 18:00-18:45 Asteazkena 18:00-18:45
I- 7 urte	Musika Tailerra	7 ANT- A	Lujanbio Ernabide Itziar (ANT)	Antigua	Astelehena 18:45-19:30 Asteazkena 18:45-19:30
I- 7 urte	Musika Tailerra	7 ANT- B	Lujanbio Ernabide Itziar (ANT)	Antigua	Astearte 18:45-19:30 Osteguna 18:45-19:30
I- 7 urte	Musika Tailerra	7 AÑO	Goikoetxea Lasa Nerea (AÑOR+AT)	Añorga	Astelehena 19:00-19:45 Asteazkena 19:00-19:45
I- 7 urte	Musika Tailerra	7 ATO- A	Elizondo Uribe-	Atotxa Musika	Astelehena 18:25-19:10



			etxebarria Zalaoa	Eskola	
					Asteazkena 18:25-19:10
I- 7 urte	Musika Tailerra	7 ATO-B	Malvido Irulegui Jose antonio	Atotxa Musika Eskola	Asteartea 18:15-19:00 Osteguna 18:15-19:00
I- 7 urte	Musika Tailerra	7 ATO-C	Susperregui Aizpurua M ^a Guadalupe	Atotxa Musika Eskola	Asteazkena 18:25-19:10 Ostirala 17:50-18:35
I- 7 urte	Musika Tailerra	7 ATO-D	Susperregui Aizpurua M ^a Guadalupe	Atotxa Musika Eskola	Astelehena 18:25-19:10 Ostirala 17:00-17:45
I- 7 urte	Musika Tailerra	7 ATO-E	Susperregui Aizpurua M ^a Guadalupe	Atotxa Musika Eskola	Asteartea 18:25-19:10 Osteguna 18:25-19:10
I- 7 urte	Musika Tailerra	7 HERR	Telletxea Beltran Olatz (HER)	Herrera (Herrera Ikastetxea)	Asteartea 17:35-18:20 Osteguna 17:35-18:20
I- 7 urte	Musika Tailerra	7 INTX	Hurtado Gurrutxaga Beatriz (INTX)	Intxaurreondo (Kultur Etxea)	Asteartea 18:10-18:55 Osteguna 18:10-18:55
I- 7 urte	Musika Tailerra	7 RIB- A	Riberas de Loiola Profesor Riberas de Loio	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	Astelehena 19:00-19:45 Asteazkena 19:00-19:45
I- 7 urte	Musika Tailerra	7 RIB- B	Riberas de Loiola Profesor Riberas de Loio	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	Asteartea 19:00-19:45 Osteguna 19:00-19:45
I- 7 urte	Musika Tailerra	7 SAL- A	Arruabarrena Salsamendi Garbiñe (SAL)	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	Asteartea 19:00-19:45 Osteguna 19:00-19:45
I- 7 urte	Musika Tailerra	7 URB- A	Ulanga Iruretagoiena Virginia (URB)	Urbieta (Amara Berri)	Astelehena 19:00-19:45 Asteazkena 19:00-19:45
I- 7 urte	Musika Tailerra	7 URB- B	Ulanga Iruretagoiena Virginia (URB)	Urbieta (Amara Berri)	Asteartea 19:00-19:45 Osteguna 19:00-19:45



DONOSTIA
SAN SEBASTIÁN

Musika eta Dantza Eskola

www.donostiaeskola.eus | Tel. 943297830 | info@donostiaeskola.eus
[Atotxako Zelaia Plaza, 3](#) | [20012 Donostia / San Sebastián](#)

II -	Musika Tailerra >65 urte	3 AD-A	Goikoetxea Lasa Nerea (AÑOR+AT)	Atotxa Musika Eskola	Ostirala 11:00-12:00
II -	Musika Proiektuak	ANT 8-12	Lujanbio Ernabide Itziar (ANT)	Antigua	Asteartea 19:30-20:15 Osteguna 19:30-20:15
II -	Musika Proiektuak	ATO 8-12	Goikoetxea Lasa Nerea (AÑOR+AT)	Atotxa Musika Eskola	Asteartea 18:50-19:50 Osteguna 18:50-19:50